
3 295070 461005

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

06/09/2024

MCHE TRIMATIERE MASSE MERLIN

3295070461005 046100

Le manche tri-matière pour masse ou merlin est incassable et est basé sur une conception innovante qui vous 
offre ergonomie, fonctionnalité et sécurité. Fabriqué en France.

Manche marqué Revex - Longueur 90 cm - Section 
ovale 48x30,5 mm - Composition polypropylène, 
élastomère, noyau en f i br e de verr e

Ce manche tri-matière est incassable grâce à sa 
composition en polypropylène, élastomère et à son 
noyau en f i br e de verr e per mett ant d' avoir un outil 
f i abl e, sécuri sant et soli de avec une gar anti e de 15 
ans.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

90,00 4,80 3,05

1,000

44170000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Polypropylène/élastomère/noyau

Droit

Autre

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 90,00 Largeur : 4,80 Hauteur : 3,05

Poids en Kg : 1,000Diamètre : 3,80

1,00

30,00

0,00

500,00

90,00

41,00

0,00

120,00

4,80

20,00

0,00

80,00

3,05

100,00

0,00

100,00

1,000

30,000

0,000

500,000

N° PEFC NC


