

MCHE TRIMATIERE MASSE MERLIN

Gencod: 3295070461005 Référence: 046100





Descriptif long:

Le manche tri-matière pour masse ou merlin est incassable et est basé sur une conception innovante qui vous offre ergonomie, fonctionnalité et sécurité. Fabriqué en France.

Caractéristiques techniques :

Plus produit:

Manche marqué Revex - Longueur 90 cm - Section ovale 48x30,5 mm - Composition polypropylène, élastomère, noyau en f i br e de verr e

Ce manche tri-matière est incassable grâce à sa composition en polypropylène, élastomère et à son noyau en f i br e de verr e per mett art d'avoir un outil f i ab e sécui sant et soi de avec une gar anti e de 15 ans.

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 90,00 Largeur: 4,80 Hauteur: 3,05

Poids en Kg: 1,000

Nomenclature Douanière : 44170000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière : Polypropylène/élastomère/noyau

Forme: Droit

Finition: Autre

Certif i cati on: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 90,00 Largeur: 4,80 Hauteur: 3,05

Diamètre: 3,80 Poids en Kg: 1,000

CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	90,00	4,80	3,05	1,000
Carton				
30,00	41,00	20,00	100,00	30,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
500,00	120,00	80,00	100,00	500,000

PIECES DETACHEES